Asisten Ahli dalam mata pela­
jaran Pendidikan Luar Biasa pada 
Fakultas Ilmu Pendidikan. 

F/ll 

86 

9. Masa kerdja menurut ' 2 tahun 6 bulan 
golongan gadji pada 
tanggal 1-3 1967. 

}{). Gadji pokok Rp. 1.304,-

11. Gadji tambahan 
peralihan 

12. Djumlah ladjur Rp. 1.304,-
10 dan 11 (dengan (Seribu tigaratus empat rupiah) 
angkan dan huruf) 

13. Masa kerdja untuk ke- 6 bulan 
naikan gadji berikutnya) 

14. Keterangan Pendidikan Master of Education 
dari Boston University di Ameri­
ka Serikat tgl. 24- 8- 1963. Jsb. 
adalah Pegawai Negeri Sementara 

Mengetahui :

[...]

Uraian Menurut "PGPN-161" Menurut PGPS-1968" 
pada 31-12-1967 mulai 1-1-1968 

a. Pangkat 
b. Djabatan 
c. Gol. Ruang 

gadji 
d 

Lektor Muda 
Dosen 
F/Ill 

. Mas-kerdja 1 tahun 4 bulan 
gol. 

e. Gadji pokok Rp. 1.396,-

Penata Muda Tk. l 
Dosen 
111/b 

1 tahun 4 bulan 

Rp. 3.120,- (Tigaribu 
seratus duapuluh rupi­
ah) 

dengan ketentuan, bahwa segala sesuatu akan dirubah dan di­
perhitungkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari 
ternjata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini. 

An. MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDA Y AAN 
Institut Keguran dan Ilmu Pendidikan Jogjakarta,

[...]

1 April 1979 

9. Masa Kerja Golongan : Penata Tk. I/Lektor Madya, gol. 

Ruang Gaji 

10. Masa Kerja Golongan 
Tahun/Bulan 

11 . Gaji Pokok 

Ill /d dalam Mata Pelajaran Pen­
dikan Tunanetra . pada FIP- IKIP 
Y ogyakarta. 

I 2 tahun 7 bulan 

Rp. 63.800,- (Enampuluh tiga 
ribu delapan ratus rupiah) 

12. Masa Kerja Golongan : 0 tahun 7 bulan. 
Untuk Kenaikan Gaji 
Berikutnya Tahun/Bulan 

13. Keterangan 1. Ybs. adalah Pegawai Negeri 
Sipil 

2. Pendidikan, Master of Educati­
on dari Boston University 
USA tgl. 24-8-1963. 

3. Surat Pengantar dari Dep.

[...]

sebagai Lektor Madya d.m.p. Pendidikan Tunanetra pada FIP­
IKIP Yogyakarta di Yogyakarta terhitung mulai tanggal : 
l APRIL 1981 diangkat dalam pangkat Pembina/Lektor Gol. 
IV/ A dengan tugas dan temp at yang sama dan kepadanya di­
berikan gaji pokok sebesar Rp . 75.800,- (Tujuhpuluh limaribu 
delapan ratus rupiah) sebulan, ditambah dengan penghasilan­
penghasilan lainnya yang sah berhubungan dengan pangkat itu, 
atas dasar masa kerja 14 tahun 7 bulan dalam golongan IV /a ; 
dengan catatan, bahwa : 

a. bahwa yang bersangkutan berkedudukan sebagai Pegawai